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V60 B4 (P) Core AT FWD DCT

V60 B3 (P) Plus Dark AT FWD DCT

145/197

120/163

AKCIJSKI CENIK VOLVO V60

Motor

Mehki hibrid

kW/KM

120/163V60 B3 (P) Core AT FWD DCT

VOLVOCARS.SI

Ponudba vključuje dve leti tovarniške garancije in podaljšano jamstvo za 3., 4. in 5. leto brez omejitve prevoženih kilometrov ter financiranje s fiksno obrestno mero 4,99%.

63.169 EUR

Reprezentativni primer izračuna za novo osebno vozilo Volvo XC60: vrsta financiranja: finančni leasing, predračunska vrednost predmeta financiranja: 68.099,18 €, lastna udeležba (polog): 20.429,75 €, znesek financiranja: 48.350,42 €, 

število obrokov: 72, mesečniobrok: 778,46 €, stroški odobritve: 680,99 €, skupni znesek za plačilo brez lastne udeležbe: 56.049,12 €, letna fiksna obrestna mera: 4,99%, efektivna obrestna mera: 5,5975% na dan 2.11.2023.

145/197

145/197

145/197

145/197

Poraba goriva: 5,428 - 8,476 l/100km. Emisije toplogrednih plinov CO2: 134 - 192 g/km. Emisijska stopnja: EURO 6d-ISC-FCM. Emisije onesneževal zunanjega zraka (dušikovi oksidi - NOx): 0,0116 - 0,0388 g/km. Trdni delci: 0,00009 - 

0,00032 g/km. Število delcev: 0x10^11 – 0,96x10^11 #/km. Vrednosti meritev porabe in emisij ustrezajo novem standardu meritev WLTP. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. 

Emisije onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno prispevajo k poslabšanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov. 

Priporočene maloprodajne cene so v EUR in vsebujejo DMV, 22% DDV, ekološko takso in so informativne narave. Modelno leto 2024. Opozorilo: Določeni podatki v tem ceniku so lahko z napako, nepopolni ali so se med procesom tiska 

ali objave spremenili. Pred naročilom se posvetujte s trgovcem Volvo, ki vam bo zagotovil zadnje verzije podatkov. Proizvajalec si pridružuje pravico do sprememb cen, barv, materialov, specifikacij in modelov brez predhodne najave. 

Slike so simbolične. Za tipkarske napake ne odgovarjamo. Več informacij na volvocars.si ali pri pooblaščenem Volvo prodajnem zastopniku. VCAG d.o.o., Leskoškova 2, 1000 Ljubljana.

V60 B4 (D) Core AT FWD

V60 B4 (P) Plus Dark AT FWD DCT

V60 B4 (D) Plus Dark AT FWD

V60 B4 (P) Ultimate Dark AT FWD DCT

V60 B4 (D) Ultimate Dark AT FWD 145/197

48.374 EUR

50.676 EUR

55.051 EUR

58.799 EUR

Akcijska cena

40.990 EUR

44.000 EUR

47.664 EUR


